
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/376/23 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 211 950,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2023 ustala się w kwocie 21 315 564,17 zł w tym: 

- dochody bieżące 14 686 312,50 zł, 

- dochody majątkowe 6 629 251,67 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 798 500,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2023 rok ustala się w kwocie 26 295 684,60 zł w tym: 

- wydatki bieżące 15 993 312,73 zł, 

- wydatki majątkowe 10 302 371,87 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 980 120,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 443 701,64 zł, 

- wolnych środków w kwocie 449 009,56 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 616 978,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 470 431,23 zł (subwencja kanalizacyjna - 300 000,00 zł oraz środki UE – 

Przedszkolaki z Poświętnego na start – 170 431,23 zł ). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2023 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się nazwy przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków projektu – „Przedszkolaki z Poświętnego na start!" zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3636



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3636



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIX/376/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 292 119,01 0,00 214,00 7 292 333,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 53 052,01 0,00 214,00 53 266,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 214,00 214,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 167 868,00 0,00 28 286,00 196 154,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 0,00 28 286,00 28 286,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 28 286,00 28 286,00 

926 
  

Kultura fizyczna 24 000,00 0,00 15 000,00 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3636



 
92695 

 
Pozostała działalność 24 000,00 0,00 15 000,00 39 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 14 642 812,50 0,00 43 500,00 14 686 312,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
65 950,51 0,00 0,00 65 950,51 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 288 121,00 0,00 168 450,00 456 571,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 168 450,00 180 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
12 000,00 0,00 168 450,00 180 450,00 

majątkowe razem: 6 460 801,67 0,00 168 450,00 6 629 251,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 653 020,65 0,00 0,00 1 653 020,65 

 Ogółem: 21 103 614,17 0,00 211 950,00 21 315 564,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 718 971,16 0,00 0,00 1 718 971,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3636



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIX/376/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 176 625,98 675 855,98 658 955,98 0,00 658 955,98 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 500 770,00 1 500 770,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 191 625,98 690 855,98 673 955,98 0,00 673 955,98 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 500 770,00 1 500 770,00 942 424,83 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 205 900,00 200 900,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 900,00 232 900,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 722 770,00 227 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 495 770,00 1 495 770,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 705 770,00 210 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 495 770,00 1 495 770,00 942 424,83 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 452 700,00 1 510 700,00 1 510 200,00 0,00 1 510 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 942 000,00 4 942 000,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 759 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 206 700,00 1 509 700,00 1 509 200,00 0,00 1 509 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 697 000,00 5 697 000,00 18 450,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 378 500,00 701 500,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 677 000,00 1 677 000,00 18 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 759 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 132 500,00 700 500,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 432 000,00 2 432 000,00 18 450,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3636



  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 272 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 470,00 272 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 027 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 470,00 1 027 470,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 783 026,01 3 543 979,52 3 275 529,01 2 669 635,01 605 894,00 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -13 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 776 828,01 3 537 781,52 3 269 331,01 2 656 635,01 612 696,00 3 000,00 199 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 385 797,01 3 146 750,52 3 077 300,01 2 615 027,01 462 273,00 0,00 3 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -13 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 370 797,01 3 131 750,52 3 062 300,01 2 602 027,01 460 273,00 0,00 3 500,00 65 950,51 0,00 0,00 239 046,49 239 046,49 184 046,49 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 977 171,00 1 977 171,00 1 977 171,00 1 977 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 970 171,00 1 970 171,00 1 970 171,00 1 970 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 1 329,00 92 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 302,00 95 302,00 95 302,00 1 329,00 93 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 171,00 62 171,00 62 171,00 0,00 62 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 973,00 63 973,00 63 973,00 0,00 63 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 36 250,00 36 250,00 32 250,00 0,00 32 250,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 250,00 43 250,00 39 250,00 0,00 39 250,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 22 250,00 22 250,00 22 250,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 250,00 29 250,00 29 250,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 195 009,00 185 009,00 184 709,00 46 280,00 138 429,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 009,00 198 009,00 197 709,00 59 280,00 138 429,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 182 862,00 182 862,00 182 562,00 46 280,00 136 282,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 862,00 195 862,00 195 562,00 59 280,00 136 282,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3636



 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 115 840,00 115 840,00 115 840,00 0,00 115 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 115 840,00 115 840,00 115 840,00 0,00 115 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 115 840,00 115 840,00 115 840,00 0,00 115 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 840,00 108 840,00 108 840,00 0,00 108 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 207 673,23 5 232 673,23 4 684 689,13 3 844 241,33 840 447,80 145 000,00 174 900,00 228 084,10 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 30 500,00 2 000,00 28 500,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 238 173,23 5 263 173,23 4 715 189,13 3 846 241,33 868 947,80 145 000,00 174 900,00 228 084,10 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 619 204,58 3 644 204,58 3 511 404,58 2 962 330,33 549 074,25 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 621 204,58 3 646 204,58 3 513 404,58 2 964 330,33 549 074,25 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 717 620,10 717 620,10 468 636,00 450 342,00 18 294,00 0,00 20 900,00 228 084,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 717 620,10 717 620,10 468 636,00 450 342,00 18 294,00 0,00 20 900,00 228 084,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 385,07 14 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 385,07 21 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 385,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 148,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 148,00 14 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 892,34 7 892,34 7 892,34 0,00 7 892,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 892,34 7 892,34 7 892,34 0,00 7 892,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3636



 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 607,66 20 607,66 20 607,66 0,00 20 607,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 607,66 20 607,66 20 607,66 0,00 20 607,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 342 094,38 1 154 631,00 1 154 631,00 25 136,50 1 129 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 463,38 1 187 463,38 1 057 992,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 208,00 -6 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 341 292,38 1 160 037,00 1 160 037,00 25 136,50 1 134 900,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 255,38 1 181 255,38 1 057 992,18 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 240 600,00 221 600,00 221 600,00 0,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 208,00 -6 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 239 798,00 227 006,00 227 006,00 0,00 227 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 406,00 5 406,00 5 406,00 0,00 5 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 406,00 9 406,00 9 406,00 0,00 9 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 208,00 -6 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 792,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 497 184,60 15 943 604,73 13 236 774,12 6 999 455,84 6 237 318,28 673 300,00 1 724 496,00 294 034,61 0,00 15 000,00 9 553 579,87 9 553 579,87 2 202 913,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 208,00 -71 000,00 -64 000,00 -13 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 -6 208,00 -6 208,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 875 708,00 120 708,00 113 708,00 15 000,00 98 708,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 295 684,60 15 993 312,73 13 286 482,12 7 001 455,84 6 285 026,28 673 300,00 1 724 496,00 294 034,61 0,00 15 000,00 10 302 371,87 10 302 371,87 2 202 913,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3636



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXIX/376/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

470 431,23 0,00 470 431,23 

 
 

0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 449 009,56 0,00 449 009,56 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 616 978,00 0,00 616 978,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 074 300,00 586 550,00 3 660 850,00 

 

 

Razem: 4610718,7900 Razem: 586550,0000 Razem: 5197268,7900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3636



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/376/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 942 000,00 755 000,00 5 697 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 677 000,00 755 000,00 2 432 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 470,00 755 000,00 1 027 470,00 

   
Przebudowa  drogi gminnej nr 107251E Wólka Kuligowska- Mysiakowiec - etapII 5 000,00 755 000,00 760 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 187 463,38 - 6 208,00 1 181 255,38 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 000,00 - 6 208,00 12 792,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 - 6 208,00 12 792,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 19 000,00 - 6 208,00 12 792,00 

  Razem 9 553 579,87 748 792,00 10 302 371,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3636



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/376/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Plan  środków  wydatkowanych   w ramach   funduszu    sołeckiego 

Nazwa sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

pierwotna 

Nazwa 

przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota ogółem 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 

rozbiciu na 

§ 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia 

- 

Plan po 

zmianach 

Buczek 

1. Promocja gminy poprzez 

prezentację jej walorów 

kulturalno-ludowych w 

ramach pobudzania 

aktywności obywatelskiej 

oraz współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na organizację 

stoiska sołeckiego podczas 

dożynek gminnych. 

 

27 913,79 

750-75075-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

2. Zakup i montaż lamp 

solarnych przy drodze 

gminnej 
 

900-90015-6050 10 000,00    - 406,00 9 594,00 

3. Zakup i montaż dwóch 

progów zwalniających na 

drodze gminnej 
 

600-60016-4300  5 000,00 - 5 000,00     0,00 

4. Zagospodarownie terenu 

sołectwa Buczek  
926-92695-4210 0,00 0,00 0,00 

  
926-92695-4300 6 913,79 0,00 6 913,79 

5. Zorganizowanie pikniku 

sołeckiego  
750-75075-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3636



 

  

6. Zakup lamp 

ledowych dla  

sołectwa Buczek 
 

900-90015-4210 0,00 + 5 406,00 5 406,00 

Poświętne 

1. Promocja gminy poprzez 

prezentację jej walorów 

kulturalno-ludowych w 

ramach pobudzania 

aktywności obywatelskiej 

oraz współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na organizację 

stoiska sołeckiego podczas 

dożynek gminnych. 

 

29 850,01 

750-75075-4210 850,01 + 1 802,00 2 652,01 

2. Zakup materiałów na 

remont drogi gminnej na 

terenie sołectwa Poświętne 
 

600-60016-4210 20 000,00 + 4 000,00 24 000,00 

3. Zakup i montaż lamp 

solarnych przy drodze 

gminnej 
 

900-90015-6050 9 000,00 - 5 802,00 3 198,00 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

750-75075-4210 + 1 802,00              + 1 802,00 

600-60016-4210 + 4 000,00              + 4 000,00 

600-60016-4300  - 5 000,00             - 5 000,00 

900-90015-4210 + 5 406,00             + 5 406,00 

900-90015-6050              - 6 208,00             - 6 208,00 

suma + 11 208,00 - 11 208,00            0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3636



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/376/23 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Dochody i wydatki projektu „Przedszkolaki z Poświętnego na start” 

      

L.p. 
Klasyfikacja budżetowa Dział-

Rozdział-paragraf 

okres 

realizacji 

(rok) 

Plan 
zwiekszenia/  

zmniejszenia 
Plan po zmianie 

1. 801-80103-2007 2022 424 561,41 
 

424 561,41 

2. 801-80103-6207 2022 47 000,00 
 

47 000,00 

 
dotacja razem 471 561,41 

 
471 561,41 

1. 801-80103-3027 2022 1 161,12 
 

1 161,12 

2. 801-80103-4017 2022 45 275,33 
 

45 275,33 

3. 801-80103-4047 2022 0,00 
 

0,00 

4. 801-80103-4117 2022 10 987,85 
 

10 987,85 

5. 801-80103-4127 2022 1 346,19 
 

1 346,19 

6. 801-80103-4217 2022 173 604,48 
 

173 604,48 

7. 801-80103-4307 2022 3 876,00 
 

3 876,00 

8. 801-80103-4797 2022 17 879,21 
 

17 879,21 

9. 801-80103-4807 2022 0,00 
 

0,00 

10. 801-80103-6057 2022 47 000,00 
 

47 000,00 

 
wydatki z dotacji w 2022 razem 301 130,18 0,00 301 130,18 

1. 801-80103-3029 2022 698,48 
 

698,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3636



2. 801-80103-4119 2022 1 789,99 
 

1 789,99 

3. 801-80103-4129 2022 154,95 
 

154,95 

4. 801-80103-4269 2022 792,00 
 

792,00 

5. 801-80103-4309 2022 6 324,00 
 

6 324,00 

6. 801-80103-4799 2022 9 204,45 
 

9 204,45 

 
wydatki ze środków własnych gminy w 2022 roku 18 963,87 0,00 18 963,87 

 
wkład niefinansowy 2022 2 630,00 

 
2 630,00 

 
Razem 2022 322 724,05 0,00 322 724,05 

 
2023 rok Plan  

zwiększenie  

zmniejszenia 
Plan po zmianie 

1. 801-80103-3027 2023 2 718,88 
 

2 718,88 

2. 801-80103-4017 2023 77 067,74 
 

77 067,74 

3. 801-80103-4047 2023 1 953,63 
 

1 953,63 

4. 801-80103-4117 2023 19 407,73 
 

19 407,73 

5. 801-80103-4127 2023 2 985,87 
 

2 985,87 

6. 801-80103-4217 2023 14 385,07 7 000,00 21 385,07 

7. 801-80103-4307 2023 21 148,00 -7 000,00 14 148,00 

8. 801-80103-4797 2023 28 103,52 
 

28 103,52 

9. 801-80103-4807 2023 2 660,79 
 

2 660,79 

 
wydatki z dotacji w 2023 razem 170 431,23 0,00 170 431,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3636



1. 801-80103-3029 2023 1 501,52 
 

1 501,52 

2. 801-80103-4119 2023 3 091,23 
 

3 091,23 

3. 801-80103-4129 2023 540,75 
 

540,75 

4. 801-80103-4269 2023 1 188,00 
 

1 188,00 

5. 801-80103-4309 2023 34 340,00 
 

34 340,00 

6. 801-80103-4799 2023 16 991,37 
 

16 991,37 

 
wydatki ze środków własnych gminy w 2023 roku 57 652,87 0,00 57 652,87 

 
wkład niefinansowy 2023 3 970,00 

 
3 970,00 

 
Razem 2023 232 054,10 0,00 232 054,10 

 
ogółem wydatki z dotacji razem 471 561,41 

  

 
ogółem wydatki ze środków własnych gminy 76 616,74 

  

 
ogółem wkład niefinansowany 6 600,00 

  

 
ogółem wartość projektu 554 778,15 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3636


		2024-04-29T12:34:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




